Заявление-согласие на обработку персональных данных

Директору МБУДО «Центр
внешкольной работы Советского района»  г. Брянска
ПОМОРЦЕВОЙ О.Н.
(родителя _________________________
___________________________
               (фамилия, имя, отчество ребёнка)
                                   			           обучающегося МБОУ СОШ № _  класс _

заявление-согласие
на обработку персональных данных
Я,_________________________________________________, проживающий(ая) по адресу: _____________________________________________________,                     в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона                                                от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю своё согласие на обработку муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр внешкольной работы Советского района» г. Брянска персональных данных моего ребёнка (сына, дочери) _____________________________________________, для участия в конкурсе «Безопасные каникулы юного пешехода» среди обучающихся образовательных организаций г. Брянска включающих следующие данные:
- фамилия, имя;
- дата рождения;
- образовательное учреждение, класс.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Подпись _________________	  ___________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество родителя)
«_____»   ______________ 20__ _  г.